[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

39-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование Государственному учреждению социального обслуживания населения "Ненецкий комплексный центр социального обслуживания" нежилых помещений

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в соответствии с Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, на основании обращения главы городского округа "Город Нарьян-Мар" от 08.12.2011 № 9120/01-11, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Государственному учреждению социального обслуживания населения "Ненецкий комплексный центр социального обслуживания" нежилые помещения площадью 207,9 кв.м., расположенные по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Рабочая, д. 18, на неограниченный срок.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                    Ю.В. Родионовский

г. Нарьян-Мар

27  декабря  2011 года

№  330-р